- 1 -

西双版纳州财政局

文件

西双版纳州人民政府扶贫开发办公室

西双版纳州发展和改革委员会

西 双 版 纳 州 民 宗 局

西 双 版 纳 州 农 业 局

西 双 版 纳 州 林 业 局

西财农发〔2017〕220号

西双版纳州财政局 西双版纳州人民政府扶贫

开发办公室 西双版纳州发展和改革委员会

西双版纳州民宗局 西双版纳州农业局

西双版纳州林业局转发云南省财政厅

等六部门关于印发云南省财政专项

扶贫资金管理办法文件的通知

各县市财政局、扶贫办、发工局、民宗局、农业局、林业局：

现将《云南省财政厅 云南省扶贫办 云南省发展和改革

- 2 -

委员会 云南省民宗委 云南省农业厅 云南省林业厅关于印

发<云南省财政专项扶贫资金管理办法>的通知》（云财农

〔2017〕213号）转发给你们，请认真贯彻执行。要求各县

（市）根据云南省财政专项扶贫资金管理办法，结合脱贫攻

坚实际，制定县（市）级财政专项扶贫资金管理实施细则，

并报州财政局、州扶贫办备案。同时，各行业主管部门要负

责项目资金使用、绩效评价、监督检查等管理相关工作，并

且按照权责对等原则落实监管责任。

西双版纳州财政局 西双版纳州人民政府扶贫办公室

西双版纳州发展和改革委员会 西双版纳州民宗局

西双版纳州农业局 西双版纳州林业局

2017年 12月 13日

西双版纳州财政局办公室 2017年 12月 13日印发

		http:://www.ntko.com/
	2017-12-18T09:40:45+0000
	7f89cc534872b37ede5d116ccf65975b59658b4ea152405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2017-12-18T03:21:51+0000
	7f89cc534872b37ede5d97671a4e405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2017-12-18T03:12:24+0000
	7f89cc534872b37ede5d9c511a4e405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2017-12-18T02:20:05+0000
	7f89cc534872b37ede5dd153555c8c5439656997d45958541a4f
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2017-12-15T08:50:54+0000
	7f89cc534872b37ede5dba4e116c3f659c5e76622b8d005fd1539e526c51a45b
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2017-12-14T02:55:07+0000
	7f89cc534872b37ede5d228d3f65405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)